
 
 

НОВОМОСКОВСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА 

ТА КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА 
Вул. Українська, 12, м. Новомосковськ, 51206,  тел.(05693) 7-85-76, 7-89-33, e-mail: ujkh@i.ua 

 
 

НАКАЗ 

 

 05.06.2015р.                                                                              № 23-к 

 
Про проведення в управління 

житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Новомосковської 

міської ради перевірки відповідно до  

Закону України «Про очищення влади»  

 
 

З метою забезпечення належного виконання Закону України «Про 

очищення влади» та Порядку проведення перевірки достовірності відомостей 

щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою 

статті 1 Закону України «Про очищення влади», затвердженою постановою 

Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року №563 «Деякі питання 

реалізації Закону України «Про очищення влади», відповідно розпоряджень 

Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року №1025-р «Про 

затвердження плану проведення перевірок відповідно до Закону України 

«Про очищення влади» відповідно до розпорядження міського голови від 

14.05.2015 р. №127-р «Про організацію проведення перевірки відповідно до 

Закону України «Про очищення влади», розпорядження міського голови від 

02.06.2015 р. №243-к «Про затвердження Плану проведення перевірки 

відповідно до Закону України «Про очищення влади» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити спеціаліста І категорії відділу планування, прогнозування, 

економічного аналізу та бухгалтерської звітності управління житлово-

комунального господарства та капітального будівництва Новомосковської 

міської ради Соснову Н.В. відповідальною особою за організацію та 

проведення перевірки, передбаченої Законом України «Про очищення 

влади». 

2. Відповідно до розпорядження Кабінету міністрів України від 16 жовтня 

2014 р. №1025-р «Про затвердження плану перевірок відповідно до Закону 

України «Про очищення влади»:  

mailto:ujkh@i.ua


2.1. Визначити 10 серпня 2015 року днем початку проведення перевірки 

начальників відділів управління. 

2.2. Визначити 12 жовтня 2015 року днем початку проведення перевірки 

головних спеціалістів та спеціалістів І категорії управління. 

3. Спеціалісту І категорії Сосновій Н.В. забезпечити: 

3.1. Отримання власноруч написаних заяв від осіб, які підлягають перевірці, 

про те, що до них не застосовуються заборони, визначені частиною третьою 

або четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади» про згоду на 

проходження перевірки та отримання відомостей щодо них за формою, або 

про те, що до них застосовуються заборони, визначені частиною третьою або 

четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади», про згоду на 

проходження перевірки та отримання відомостей. 

3.2. Підготовку та подання необхідних запитів органам, що проводять 

перевірку, передбачену Законом України «Про очищення влади». 

3.3. Підготовку та подання до Мін’юсту повідомлення про початок 

проходження особою перевірки. 

3.4. Підготовку та подання начальнику управління довідки про результати 

перевірки передбаченої Законом України «Про очищення влади». 

3.5. Надати копію наказу по управлінню «Про проведення в управлінні 

житлово-комунального господарства та капітального будівництва 

Новомосковської міської ради перевірки відповідно до Закону України «Про 

очищення влади» до відділу кадрової роботи виконавчого комітету міської 

ради у термін  05 червня 2015 р. 

3.6. Забезпечити зберігання довідок про результати перевірки, передбаченої 

Законом України «Про очищення влади». 

3.7. Забезпечити розміщення заяви щодо застосування до особи заборон, 

декларації (крім відомостей, що віднесені законом до інформації з 

обмеженим доступом), інформації про початок проходження перевірки особи 

протягом трьох днів на офіційному веб-сайті Новомосковської міської. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

Начальник                                                         С.Д.Устименко 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

Додаток  

                  до наказу начальника управління 

                       від 05.06.2015р. № 23-к 

 

 

Список осіб, 

стосовно яких проводиться перевірки достовірності відомостей щодо 

застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою 

статті 1 Закону України «Про очищення влади» 

 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Займана посада 

 

Початок перевірки – 10 серпня 2015 року 

1 Власенко Ярослав 

Миколайович 

Начальник відділу майна та комунальної 

власності 

2 Жукова Людмила 

Геннадіївна 

Начальник відділу капітального 

будівництва 

 

Початок перевірки – 12 жовтня 2015 року 

1 Золотько Віталій 

Григорович 

Головний спеціаліст відділу планування, 

прогнозування, економічного аналізу та 

бухгалтерської звітності 

2 Чистякова Наталія 

Володимирівна 

Головний спеціаліст відділу майна та 

комунальної власності 

3 Сікач  

Наталія Леонідівна 

Головний спеціаліст відділу благоустрою 

та екологічного забезпечення 

4 Демченко Артем 

Борисович 

Головний спеціаліст відділу благоустрою 

та екологічного забезпечення 

5 Соснова Наталія 

Віталіївна 

Спеціаліст І категорії відділу планування, 

прогнозування, економічного аналізу та 

бухгалтерської звітності 

 

 

 

Начальник                                                         С.Д.Устименко 

 

 

 


